

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Roboty rozbiórkowe			
1	KNR 4-01	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nadającej się do użytku - parapety zewnętrzne	m ²		
d.1	0535-07	2,55*6+1,25*3+1,28*0,95*2,0+1,56*2,0	m ²	25,350	
				RAZEM	25,350
2	KNR 4-01	Rozebranie pokrycia dachowego z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
d.1	0535-02	12,5*0,8	m ²	10,000	
				RAZEM	10,000
3	KNR 4-01	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m		
d.1	0535-06	4,4*4,0	m	17,600	
				RAZEM	17,600
4	KNR 4-01	Wykucie z muru każdej wmurowanej końcówki wspornika stalowego - daszek na wejściem	szt.		
d.1	0354-15	4,0	szt.	4,000	
				RAZEM	4,000
2		Docieplenie ścian zewnętrznych			
5	KNR 2-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10 m	m ²		
d.2	1604-01	(17,40*2,0)*3,0+(11,1*3,0)+(5,55*4,0)	m ²	159,900	
				RAZEM	159,900
6	KNR 2	Oslony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych	m ²		
d.2	1505-01	(17,40*2,0)*3,0+(11,1*3,0)+(5,55*4,0)	m ²	159,900	
				RAZEM	159,900
7	KNR 2	Instalacje odgromowe rusztowań zewnętrznych przysięciennych o wysokości do 20 m	m ²		
d.2	1506-01	(17,40*2,0)*3,0+(11,1*3,0)+(5,55*4,0)	m ²	159,900	
				RAZEM	159,900
8	KNR 2-02	Oslony okien folią polietylenową	m ²		
d.2	0925-01	(1,75*1,72)*6,0+(1,17*1,74)*4,0+(2,50*1,02)+(1,2*0,82)+(1,48*1,42)*2,0+(0,87*0,80)*2,0	m ²	35,332	
				RAZEM	35,332
9	KNR 0-23	Zamocowanie listwy cokołowej - startowej szer 12 cm	m		
d.2	2614-11	(17,40*2,0)+11,10	m	45,900	
				RAZEM	45,900
10	KNR 0-28	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą "lekką" - oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m ²		
d.2	2620-01	(17,40+17,40+11,10)*3,20+5,55*5,50+10-35,332	m ²	152,073	
				RAZEM	152,073
11	KNR 0-28	Ocieplenie budynków płytami styropianowymi metodą lekką - przyklejenie płyt styropianowych gr.10 cm na ścianach	m ²		
d.2	2621-04	(17,40+17,40+11,10)*3,20+5,55*5,50+10-35,332	m ²	152,073	
				RAZEM	152,073
12	KNR 0-28	Ocieplenie budynków płytami styropianowymi metodą lekką - przyklejenie płyt styropianowych gr.3 cm na ościeżach	m ²		
d.2	2621-01	((1,75*6,0)+(1,17*4,0)+(1,48*2,0)+(0,87*2,0)+(1,02*1,0)+(1,72*18,0)+(0,82*2,0)+(1,42*4,0)+(0,8*4,0)+(2,5*2,0))*0,12	m ²	8,086	
				RAZEM	8,086
13	KNR 0-28	Ocieplenie budynków płytami styropianowymi metodą lekką - przyklejenie jednej warstwy siatki na ścianach	m ²		
d.2	2621-06	(17,40+17,40+11,10)*3,20+5,55*5,50+10-35,332	m ²	152,073	
				RAZEM	152,073
14	KNR 0-28	Ocieplenie ścian budynków metodą lekką - dodatkowe mocowanie kołkami płyt styropianowych do ścian z cegły 4,0 szt/m ²	szt.		
d.2	2627-02	152,0*4,0	szt.	608,000	
				RAZEM	608,000
15	KNR 0-28	Ocieplenie budynków płytami styropianowymi metodą lekką - przyklejenie jednej warstwy siatki na ościeżach	m ²		
d.2	2621-07	((1,75*6,0)+(1,17*4,0)+(1,48*2,0)+(0,87*2,0)+(1,02*1,0)+(1,72*18,0)+(0,82*2,0)+(1,42*4,0)+(0,8*4,0)+(2,5*2,0))*0,12	m ²	8,086	
				RAZEM	8,086
16	KNR 0-28	Ocieplenie budynków płytami styropianowymi metodą lekką - ochrona narożników wypukłych	m		
d.2	2621-08	((3,2*4,0)+(1,75*6,0)+(1,17*4,0)+(1,48*2,0)+(0,87*2,0)+(1,02*1,0)+(1,72*18,0)+(0,82*2,0)+(1,42*4,0)+(0,8*4,0)+(2,5*2,0))	m	80,180	
				RAZEM	80,180
17	NNRNB	(z.VII) Gruntowanie podłoża - powierzchnie pionowe	m ²		
d.2	202 1134-02	(17,40+17,40+11,10)*3,20+5,55*5,50+10,0+8,086+28,14-35,332	m ²	188,299	
				RAZEM	188,299

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
18	KNR 0-28 d.2 2630-03	Ocieplenie ścian budynków metodą lekką - tynk cienkowarstwowy $(17,40+17,40+11,10)*3,20+5,55*5,50+10,0+8,086-35,332$	m ² m ²	160,159 RAZEM	160,159
19	KNR 0-28 d.2 2630-05	Ocieplenie ścian budynków metodą lekką malowanie farbą Akrylową - gzyms $(17,90+17,90+11,10)*0,6$	m ² m ²	28,140 RAZEM	28,140
20	KNR-W 2- d.2 02 0921-04	Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy $((1,75*6,0)+(1,17*4,0)+(1,48*2,0)+(0,87*2,0)+(1,02*1,0))*0,12$	m ² m ²	2,508 RAZEM	2,508
3		Obróbki blacharskie			
21	KNR 2-02 d.3 0506-01	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm z blachy powlekanej - daszek ściany szczytowej i nad dachem sali $(11,10+10,0)*0,25$	m ² m ²	5,275 RAZEM	5,275
22	KNR-W 2- d.3 02 0509-01	Pokrycie dachów blachą powlekaną trapezową - okapu ściany szczytowej 11,10*0,60	m ² m ²	6,660 RAZEM	6,660
23	KNR-W 2- d.3 02 0529-01	Rury spustowe okrągłe o śr. 10 cm - montaż z gotowych elementów z blachy powlekanej 4,3*4,0	m m	17,200 RAZEM	17,200
24	KNNR 2 d.3 0505-01 analogia	Montaż obróbek blacharskich z gotowych elementów prefabrykowanych z blachy powlekanej o szer. w rozwinięciu do 25 cm - parapety zewnętrzne $((1,75*6,0)+(1,17*4,0)+(1,48*2,0)+(0,87*2,0)+(1,02*1,0))*0,20$	m ² m ²	4,180 RAZEM	4,180
25	KNNR 7 d.3 0506-01	Aluminiowe daszki nad drzwiami 1,2*0,8	m ² m ²	0,960 RAZEM	0,960